め る ・ び る 使 用 申 込 書

申込日     年   月   日

小矢部市商工会長 殿

       申込者 住 所

           団体名

           氏 名             印

下記のとおり、施設の使用を申込みます。

使 用 期 間

   年   月   日  曜日 午前・午後  時  分から

   年   月   日  曜日 午前・午後  時  分まで

開館時間 9：00～21：00  但し夜間は市民のみ利用可

使 用 室 名

（○を付けてください）

 ３F  めるカルチャー

・Ｆ・スペース（１５畳）裏面 図①   冷暖房使用 有・無

・ルーム２ (フローリング８畳) 裏面 図② 冷暖房使用 有・無

    ・ルーム３ (フローリング８畳) 裏面 図③ 冷暖房使用 有・無

    ・Ｊルーム (畳敷き８畳) 裏面 図④    冷暖房使用 有・無

使 用 目 的

使用人数 人

使 用 範 囲  火 気 の 使 用   有 ・ 無

使用責任者

（住所）              （TEL）   ━   ━

（氏名）              （FAX）   ━   ━

備   考
鍵 渡し日：   月   日   返却日：   月   日

その他

●ゴミ類は、必ずお持ち帰り下さい。 ●施設内では、禁煙となっています。

●施設内の備品など許可無く絶対に触らないで下さい。

●施設使用後、お帰りの際は、電気・戸締り確認のうえ鍵の返却をお願いします。

●冷暖房使用の有無の記入もお願いします。(使用料金に変更はありません。)

◆使用料金は、下記の使用料金表によります。

区  分 使用料金

３Ｆ Ｆ・スペース

 1 時間５００円＋消費税（冷暖房料込）

３Ｆ ルーム２

３Ｆ ルーム３

３Ｆ Ｊルーム

 納入金額等  使用料金 円 領収日   年  月  日

＊申込みと同時に使用料金を納入して下さい。  《連絡先》 める・びる TEL･FAX 67-3910

事 務 欄

会 長 局 長 回 覧 係 員 受付年月日

 年  月  日

注意事項

Ｆ・スペース 図①

ルーム２ 図②・ルーム３ 図③

（フローリング）

ふすまを開くと１４帖に

J ルーム 図④

（畳敷き）

Ｆ・スペース（15 畳）図① （冷暖房込）  １時間： ５００円

ルーム２（８畳）図② （冷暖房込）  １時間： ５００円

ルーム３（８畳）図③ （冷暖房込）  １時間： ５００円

Ｊルーム（和室８畳）図④ （冷暖房込）  １時間： ５００円

①
②

③

④

３ F  め る ・ カ ル チ ャ ー  見 取 り 図

Ｆ・スペース

ルーム３

ルーム２

Ｊルーム